CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

..................., ngày......tháng.......năm.......
ĐƠN XIN HỌC NGHỀ

       Kính gửi:  Trường Đại học Công Nghiệp Quảng Ninh
Tôi tên là:

Sinh ngày:
Nơi sinh:

Số CMND:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Hộ khẩu thường trú:

Dân tộc:
Tôn giáo:

Trình độ văn hóa:

Họ tên cha:
Năm sinh:

Hộ khẩu thường trú:

Họ tên mẹ:
Năm sinh:

Hộ khẩu thường trú:

Nay làm đơn này xin được xét tuyển vào học trình độ Cao đẳng, nghề: …………… … …………………………………………………………………………………………
Nếu được trúng tuyển tôi xin cam đoan:

1. Tuyệt đối chấp hành nội quy học tập của Nhà trường.
2. Tuyệt đối phục tùng sự phân cô học tập, bố trí của Nhà trường và nơi thực tập.
- Nếu vi phạm nội quy, kỷ luật hoặc tự ý thôi, bỏ học tôi xin chịu trách nhiệm bồi thường hoàn toàn học phí cũng như tổn thất đã gây ra theo quy định của Nhà nước đối với Nhà trường.

Xác nhận của bố hoặc mẹ-
Người làm đơn

người bảo lãnh